
 

Расписание занятий в Школе ухода на апрель 2023 года. 

 

 
 

Тип 

проведения 

занятия 

Место проведения Периодичность 

обучения 

Дата проведения занятий Продолжи-

тельность  

 занятия 

Время 

проведения 

Форма 

проведения 

Закрытая  

группа 

 

ГБУ «ЦСОГПВИИ  

г. Арзамаса и 

Арзамасского района» 

2 раза в неделю 

(вторник, 

пятница) 

04.04.2023 

07.04.2023 

11.04.2023 

14.04.2023 

18.04.2023 

 21.04.2023 

 25.04.2023  

 28.04.2023 

90 мин 

(2 часа) 

По согласо-

ванию 

слушателей 

группы 

Теория, 

практическое 

занятие 

Индиви- 

дуальные 

консуль- 

тации 

ГБУ «ЦСОГПВИИ  

г. Арзамаса и 

Арзамасского района»,  
по месту проживания 

заявителя 

По нуждае- 

мости заявителя 

(не более 1 р в 

неделю) 

12.04.2023 - город 

26.04.2023 – с. Красное 

(по согласованию заявителя) 

90 мин 

(2 часа) 

По согласо-

ванию 

заявителя 

Теория, 

практическое 

занятие 


